オリジナル カタログ
パッド材質の設定 ○ 印は、有り
◇ 印は、製作中
× 印は、無し ◆ 材質設定は、予告なく変更させて頂く場合もあります。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
パッド 材 質 設 定品　番
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
品　番 パッド 材 質 設 定 パッド 材 質 設 定品　番
5 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ×
68×53.77×8.2mm 41×42.85×7.9mm 94×32×7.5mm
115 116 117
Ｈ１２Ｈ11 Ｈ１３
HONDA HONDA HONDA
CB1300DC F Gダッシュ F AX-1 F
CB1000SF F スーパーディオ SR/ZX/XR F CR500R(87-94) F
CB400FⅡSF F ス トデ オ DX F CR250R K L M N P R F
社 名 取 付適合車種取 付社 名 適合車種 取 付社 名 適合車種
CB400FⅡSF F スマートディオ DX F CR250R K L M N P R F
CB400FバージョンS F スマートディオ Z4 F CR125R H-R  F
CBR900RR F スタンドアップタクト F CRM250R P F
NR750 F スタンダードタクト F NR750 R
NSR250R F タクト F NSR250R R 2R 3R F
RVF750R F ディオ SR F NSR250R (93) R
RVF400 F ライブディオ SR/ZX/ST F NX125 F
VTR1000F F RVF750R RVTR1000F F RVF750R R
X-4 F RVF400 R
ブロス 650 / 400 F VFR400R Ⅲ R
ホーネット 600 /250 F XR600R(88-90 94-00) F
ホーネット S 600 F XLR250R Ⅲ J バハ F
KAWASAKI
KX250 L1 L2 FKX250 L1-L2 F
KX125 K4-K5 F
5 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。